SỞ Y TẾ TIỀN GIANG
BỆNH VIỆN PHỤ SẢN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-BVPS Tiền Giang, ngày         tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu

Mua hóa chất xét nghiệm và vật tư đi kèm sử dụng năm 2024-2025

Căn cứ Quyết định số 498/QĐ-BVPS ngày 04/11/2024 của Bệnh viện Phụ sản
Tiền Giang về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua hóa chất xét
nghiệm và vật tư đi kèm sử dụng năm 2024-2025 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà
thầu Mua hóa chất xét nghiệm và vật tư đi kèm sử dụng năm 2024-2025 thuộc
dự toán Mua hóa chất xét nghiệm và vật tư đi kèm sử dụng năm 2024-2025.

Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang (Chủ đầu tư) thông báo kết quả lựa chọn nhà
thầu của gói thầu Mua hóa chất xét nghiệm và vật tư đi kèm sử dụng năm 2024-2025
với các nội dung như sau:

1. Thông tin trúng thầu
a) Tên nhà thầu trúng thầu:

Stt Tên nhà thầu Số phần trúng thầu
Giá trị trúng

thầu

1
Công ty Cổ phần thiết
bị y tế Xanh

PP2400123968: Hóa chất sử dụng tương thích
cho máy đông máu CA620

274.080.000

2
Công ty TNHH Thiết
bị khoa học kỹ thuật
Quang Phát

PP2400123967: Hóa chất sử dụng tương thích
với máy huyết học Sysmex XN 550
PP2400123973: Hóa chất sử dụng tương thích
với Máy xét nghiệm sinh hóa Mindray B88
PP2400123976: Hóa chất sử dụng tương thích
với Máy sinh hóa Erba XL 200

655.434.100

3
Công ty TNHH
Thương mại dịch vụ
An Thịnh HEALTH

PP2400123974: Hóa chất và vật tư đi kèm xét
nghiệm tương thích với Máy xét nghiệm miễn
dịch Accsess 2

1.940.636.271

4
Công ty TNHH
Thương mại dịch vụ
kỹ thuật Anh Khôi

PP2400123975: Hóa chất xét nghiệm sử dụng
tương thích cho máy PCR

939.448.320

5
Công ty TNHH
Thương mại và dịch
vụ E.V.L

PP2400123969: Hóa chất sử dụng tương thích
với Máy đông máu STA Compact tự động 2.176.404.540

6
Công ty TNHH Trang
thiết bị y tế Trần Danh

PP2400123971: Hóa chất xét nghiệm sử dụng
cho chương trình ngoại kiểm và nội kiểm

321.859.954

2

7
Công ty TNHH một
thành viên thương mại
công nghệ Tân Kiều

PP2400123972: Hóa chất sử dụng tương thích
với Máy xét nghiệm miễn dịch Huỳnh Quang
FINECARE FS-205

316.500.000

8
Cửa hàng Tân Hồng
Anh

PP2400123970: Que thử sử dụng tương thích
với Máy phân tích nước tiểu Uri Stat 300

652.500.000

Tổng cộng: 08 nhà thầu 7.276.863.185

b) Giá trúng thầu: 7.276.863.185 đồng (Bằng chữ: Bảy tỷ, hai trăm bảy
mươi sáu triệu, tám trăm sáu mươi ba nghìn, một trăm tám mươi lăm đồng);

c) Loại hợp đồng: Trọn gói;
d) Thời gian thực hiện gói thầu: 12 tháng.
2. Danh sách nhà thầu không trúng thầu

STT Tên nhà thầu Lý do không trúng thầu

1 LIÊN DANH NHÀ THẦU BT
Không có phần/lô đáp ứng kỹ
thuật E-HSMT

2 CÔNG TY TNHH PHÁT TRIỂN THƯƠNG
MẠI HỢP LỰC

Không có phần/lô xếp hạng 1

3 CÔNG TY TNHH TRANG THIẾT BỊ Y TẾ
MAI ĐÔNG Không có phần/lô xếp hạng 1

4 CÔNG TY TNHH TRANG THIẾT BỊ Y TẾ
PHƯỚC TIẾN Không có phần/lô xếp hạng 1

5 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI THIẾT
BỊ Y TẾ VẠN KHANG Không có phần/lô xếp hạng 1

6 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH
VỤ VÀ THIẾT BỊ Y TẾ VIỆT ANH Không có phần/lô xếp hạng 1

7 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI - KỸ
THUẬT SUNMED

Không có phần/lô đáp ứng kỹ
thuật E-HSMT

3. Kế hoạch hoàn thiện, ký hợp đồng với nhà thầu trúng thầu: trong
thời hạn 10 ngày kể từ ngày nhận được thông báo trúng thầu của Chủ đầu tư.

4. Giải quyết kiến nghị
a) Đối với các nhà thầu không trúng thầu nếu có kiến nghị thì liên hệ trực

tiếp Chủ đầu tư hoặc gửi kiến nghị bằng văn bản đến Chủ đầu tư để được giải
quyết theo qui định của pháp luật về đấu thầu, hạn chót ngày 11/11/2024; Sau
thời hạn này Chủ đầu tư sẽ không giải quyết kiến nghị của nhà thầu.

b) Đối với nhà thầu trúng thầu, trong trường hợp không có nhà thầu không
trúng thầu kiến nghị thì phối hợp với Chủ đầu tư để hoàn thiện và ký hợp đồng
theo thời gian qui định tại mục 3 Thông báo này; Trường hợp có nhà thầu kiến

3

nghị thì Chủ đầu tư sẽ thông báo thời gian hoàn thiện, ký hợp đồng cụ thể sau
khi giải quyết thỏa đáng các kiến nghị của nhà thầu.

 Trên đây là thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua hóa chất xét
nghiệm và vật tư đi kèm sử dụng năm 2024-2025 của Bệnh viện Phụ sản Tiền
Giang./.

Nơi nhận:
- Cổng đấu thầu;
- Các nhà thầu tham dự;
- Trang web Bệnh viện;
- Khoa, phòng;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T13:58:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T13:59:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T13:59:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!